
Girls D 3m
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Nevskaya Volna 2013
Diving centre "Nevskaya Volna"

Saint-Petersburg

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Валерия Шабанова (2004) -- Тольятти  1

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 42.00 42.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

203B 3 2.2 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 47.30 89.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

404C 3 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 118.10  Из задней стойки 2 оборота вперед 1

105B 3 2.4 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5   20.0 48.00 166.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.159.1Сумма KT:

Александра Бибикина (2004) -- Челябинск  2

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0   19.5 42.90 42.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 3 2.2 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 27.50 70.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

403B 3 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 114.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

5231D 3 2.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 32.00 146.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 2

Средн. балл: Лучш. балл: 7.105.808.5Сумма KT:

Евгения Евсеева (2003) -- Воронеж  3

105C 3 2.2 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 49.50 49.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

403C 3 1.9 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0   19.0 36.10 85.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

203C 3 1.9 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 30.40 116.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303C 3 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 27.00 143.00  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучш. балл: 7.405.858.0Сумма KT:

Заира Абдуллатипова (2004) -- Тольятти  4

404C 3 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 33.60 33.60  Из задней стойки 2 оборота вперед 7

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 33.00 66.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

203B 3 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 30.80 97.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

303C 3 2.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0   21.0 42.00 139.40  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучш. балл: 6.805.288.8Сумма KT:

Саша Ткач (2002) -- КЭВВ  5

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 34.20 34.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105C 3 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 69.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

203B 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 34.10 103.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

5132D 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5   17.0 35.70 139.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

Средн. балл: Лучш. балл: 5.905.558.4Сумма KT:

Анна Энговатова (2003) -- Кристалл Электросталь  6

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 34.20 34.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105C 3 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 39.60 73.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 32.30 106.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

301C 3 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 32.40 138.50  Из передней стойки ½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучш. балл: 6.005.887.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Полина Булдакова (2002) -- Невская Волна  7

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0   16.5 39.60 39.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 79.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

205C 3 2.8 3.0 2.5 2.0 3.5 3.0   8.5 23.80 103.30  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

5134D 3 2.5 3.5 4.0 3.5 5.0 4.5   12.0 30.00 133.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 7

Средн. балл: Лучш. балл: 6.304.689.8Сумма KT:

Александра Дьяченко (2002) -- Невская Волна  #68

5132D 3 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 32.55 32.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

403C 3 1.9 6.5 5.5 5.0 6.0 5.5   17.0 32.30 64.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 3 1.8 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 31.50 96.35  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 3 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 33.25 129.60  Из передней стойки ½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучш. балл: 5.905.657.7Сумма KT:

Полина Карабунарлы (2003) -- Ставрополь  9

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 34.20 34.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 27.20 61.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

203B 3 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 3.0   13.0 28.60 90.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 11

301C 3 1.8 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0   18.5 33.30 123.30  Из передней стойки ½ оборота назад 9

Средн. балл: Лучш. балл: 6.305.507.5Сумма KT:

Ксения Макаренко (2004) -- Воронеж  10

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403C 3 1.9 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 34.20 63.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

201B 3 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 93.60  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 3 1.8 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5   14.5 26.10 119.70  Из передней стойки ½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучш. балл: 6.005.637.1Сумма KT:

Полина Федосова (2002) -- Кристалл Электросталь  11

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 30.40 30.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

105C 3 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   19.0 41.80 72.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203C 3 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0   12.5 23.75 95.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

303C 3 2.0 3.0 3.0 2.5 4.5 4.0   10.0 20.00 115.95  Из передней стойки 1½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучш. балл: 6.404.888.0Сумма KT:

Ульяна Петрова (2004) -- Воронеж  12

103B 3 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 18

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 31.35 57.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 15

201C 3 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 29.75 87.50  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301C 3 1.8 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 27.90 115.40  Из передней стойки ½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучш. балл: 5.805.507.0Сумма KT:

Елена Карпова (2002) -- Кристалл Электросталь  13

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 63.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

203C 3 1.9 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5   13.5 25.65 88.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 12

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.0 4.5 5.5   14.0 25.20 113.85  Из передней стойки ½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучш. балл: 6.005.307.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Соня Михайленко (2003) -- Кристалл Электросталь  14

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403C 3 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 63.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

203C 3 1.9 4.0 4.5 3.0 4.0 4.0   12.0 22.80 85.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

301C 3 1.8 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5   14.0 25.20 111.00  Из передней стойки ½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучш. балл: 6.105.157.2Сумма KT:

Елена Сивкова (2003) -- Кристалл Электросталь  15

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 7.0 6.5   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403C 3 1.9 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 21.85 50.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 17

203C 3 1.9 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0   11.0 20.90 71.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 21

301C 3 1.8 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 31.50 103.05  Из передней стойки ½ оборота назад 15

Средн. балл: Лучш. балл: 6.104.807.2Сумма KT:

Юлия Бабенко (2004) -- Кристалл Электросталь  16

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.0 5.5 4.5   12.5 20.00 20.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 23

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 28.50 48.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 20

201C 3 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 26.35 74.85  Из задней стойки ½ оборота назад 18

301C 3 1.8 4.5 4.5 5.0 5.5 6.0   15.0 27.00 101.85  Из передней стойки ½ оборота назад 16

Средн. балл: Лучш. балл: 5.204.957.0Сумма KT:

Софья Антоненко (2004) -- Саратов  17

103B 3 1.6 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

403C 3 1.9 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 19.95 43.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 21

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 27.90 71.85  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 28.50 100.35  Из передней стойки ½ оборота назад 17

Средн. балл: Лучш. балл: 5.204.707.2Сумма KT:

Александра Благодарова (2004) -- Невская волна  18

301C 3 1.8 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 32.40 32.40  Из передней стойки ½ оборота назад 9

105C 3 2.2 2.0 2.5 2.0 3.0 3.0   7.5 16.50 48.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 19

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0   16.0 30.40 79.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 15

203C 3 1.9 4.0 3.0 3.0 3.5 4.0   10.5 19.95 99.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 18

Средн. балл: Лучш. балл: 6.004.357.8Сумма KT:

Виктория Марченко (2003) -- Невская Волна  19

103B 3 1.6 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5   14.0 22.40 22.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 21

201B 3 1.8 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 19.80 42.20  Из задней стойки ½ оборота назад 23

301C 3 1.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 22.50 64.70  Из передней стойки ½ оборота назад 23

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 34.20 98.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 19

Средн. балл: Лучш. балл: 5.904.657.1Сумма KT:

Екатерина Тимоненкова (2003) -- Саратов  20

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5   16.5 31.35 31.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

105C 3 2.2 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 38.50 69.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

201B 3 1.8 1.5 1.5 1.0 2.0 2.0   5.0 9.00 78.85  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301B 3 1.9 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 19.00 97.85  Из передней стойки ½ оборота назад 20

Средн. балл: Лучш. балл: 5.804.107.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Виктория Просекова (2005) -- Невская Волна  21

103C 3 1.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0   11.5 17.25 17.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед 24

201C 3 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 25.50 42.75  Из задней стойки ½ оборота назад 22

301C 3 1.8 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0   18.5 33.30 76.05  Из передней стойки ½ оборота назад 17

401C 3 1.3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 21.45 97.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 21

Средн. балл: Лучш. балл: 6.305.136.3Сумма KT:

Юлия Иванова (2004) -- Челябинск  22=

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

203C 3 1.9 1.5 2.0 3.0 2.5 2.5   7.0 13.30 42.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 25

303C 3 2.0 3.5 3.5 2.0 4.0 3.5   10.5 21.00 63.10  Из передней стойки 1½ оборота назад 24

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 34.20 97.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 22

Средн. балл: Лучш. балл: 6.104.437.4Сумма KT:

Елизавета Трусь (2003) -- Экран-ижорец  22=

103B 3 1.6 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0   7.0 11.20 11.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 27

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 28.50 39.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 26

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 69.40  Из задней стойки ½ оборота назад 22

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 27.90 97.30  Из передней стойки ½ оборота назад 22

Средн. балл: Лучш. балл: 5.504.507.1Сумма KT:

Алиса Евтушенко (2004) -- Невская Волна  24

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 27.00 51.00  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301C 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 20.70 71.70  Из передней стойки ½ оборота назад 20

403C 3 1.9 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5   9.5 18.05 89.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 24

Средн. балл: Лучш. балл: 5.104.237.1Сумма KT:

Анна Никандрова (2003) -- Невская Волна  25

103C 3 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 21.75 21.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 22

201C 3 1.7 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0   12.0 20.40 42.15  Из задней стойки ½ оборота назад 24

301C 3 1.8 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 20.70 62.85  Из передней стойки ½ оборота назад 25

403C 3 1.9 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 17.10 79.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 25

Средн. балл: Лучш. балл: 4.803.936.9Сумма KT:

Алина Филатова (2003) -- Невская Волна  26

103C 3 1.5 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0   6.5 9.75 9.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 28

201C 3 1.7 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5   14.0 23.80 33.55  Из задней стойки ½ оборота назад 28

301C 3 1.8 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0   11.5 20.70 54.25  Из передней стойки ½ оборота назад 28

403C 3 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 2.5   12.0 22.80 77.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 26

Средн. балл: Лучш. балл: 4.703.606.9Сумма KT:

Марина Анисимова (2004) -- Невская волна  27

103B 3 1.6 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 16.00 16.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 25

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 21.70 37.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 27

301C 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0   11.5 20.70 58.40  Из передней стойки ½ оборота назад 26

203C 3 1.9 3.5 3.0 2.0 3.0 2.5   8.5 16.15 74.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 27

Средн. балл: Лучш. балл: 5.203.786.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Софья Литовченко (2004) -- Саратов  28

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0   19.0 30.40 30.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

403C 3 1.9 4.5 3.5 3.0 4.0 3.0   10.5 19.95 50.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 18

201B 3 1.8 1.0 1.0 0.5 1.5 1.5   3.5 6.30 56.65  Из задней стойки ½ оборота назад 27

301B 3 1.9 2.0 1.0 2.0 1.5 1.5   5.0 9.50 66.15  Из передней стойки ½ оборота назад 28

Средн. балл: Лучш. балл: 6.403.177.2Сумма KT:

Виктория Ермолаева (2005) -- Невская Волна  29

103C 3 1.5 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0   10.0 15.00 15.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 26

201C 3 1.7 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0   6.0 10.20 25.20  Из задней стойки ½ оборота назад 29

301C 3 1.8 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 16.20 41.40  Из передней стойки ½ оборота назад 29

401C 3 1.3 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0   9.5 12.35 53.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 29

Средн. балл: Лучш. балл: 3.402.906.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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